

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Świadczenie usług w zakresie przechowywania, wyszukiwania, udostępniania, porządkowania, brakowania i niszczenia dokumentacji niearchiwalnej, będącej w zasobach Gdańskiego Centrum Świadczeń”.

Postępowanie nr: GCŚ.DO.344.57.2023

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający - Gmina Miasta Gdańska, za pośrednictwem realizatora usługi będącej przedmiotem postępowania nr GCŚ.DO.344.57.2023, tj. Gdańskiego Centrum Świadczeń – informuje Wykonawców, iż wypłynęły pytania do treści przedmiotowego zapytania ofertowego, na które udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1.

Jaka jest obecnie ilość dokumentacji GCŚ przechowywanej w firmie zewnętrznej?

Odpowiedź

Obecnie w firmie zewnętrznej przechowywanych jest ok. 1520 mb dokumentacji GCŚ.

Pytanie 2.

Jaka jest ilość w skali roku przyjmowanej dokumentacji?

Odpowiedź

Jeżeli pytanie dotyczy nowo przekazywanej ilości dokumentacji GCŚ do firmy zewnętrznej, to szacowana liczba dokumentacji przekazywanej pokazana została we wzorze oferty w wierszu „Koszt przechowywania”, kolumna „Szacunkowa liczba jednostek”, w powiązaniu z pozycjami dotyczącymi brakowania i niszczenia dokumentacji.

Pytanie 3.

Jaka jest ilość w skali roku wyszukiwanej dokumentacji?

Odpowiedź

Szacowana liczba wyszukiwania ze składu pojedynczych dokumentów/akt pokazana została we wzorze oferty w wierszach dot. wyszukiwania.

Pytanie 4.

Jaka jest ilość w skali roku brakowanej i niszczonej dokumentacji?

Odpowiedź

Szacowana ilość brakowanej i niszczonej dokumentacji pokazana została we wzorze oferty w wierszach dot. brakowania i niszczenia.



Pytanie 5.

Dzień Dobry,

Czy można dodać kolumnę do formularza ofertowego, która będzie określać cenę jednostkową miary, tj. zł/m.b/mc lub zł/usługa lub zł/szt.

Odpowiedź

We wzorze oferty są już kolumny, gdzie należy wskazać ceny jednostkowe netto i brutto. Podobnie jest z wartościami całkowitymi. Natomiast jednostki miary pokazane są w kolumnie „Szacunkowa liczba jednostek”. Nie ma więc potrzeby zmienić formularza oferty.

Pytanie 6.

Według formularza na jego końcu wskazane jest pole suma, a cen jednostkowych nie sumuje się.

Odpowiedź

W formularzu oferty proszę podsumować tylko kolumny „Wartość netto” oraz „Wartość brutto”.

Pytanie 7.

Czy podany zasób 45 mb. dokumentacji kadrowo- płacowej (B50) to zasób z podanej ilości 0,85%? W innym wypadku są podane dwie różne wartości zasobu.

Odpowiedź

Podany zasób dokumentacji kadrowo-płacowej (B50) to procentowy udział tejże dokumentacji w ogólnej dokumentacji obecnie przechowywanej w firmie zewnętrznej (uwzględniono tu już planowane na listopad br. brakowanie i niszczenie dokumentacji). Natomiast wskazane w formularzu ofertowym 45 mb. to wielkość, jaka jest planowana do przekazania w ramach nowej umowy.

Z poważaniem